PORTARIA N.º 140/2014 - REITORIA/UNESPAR

Designa  os  membros  da  Comissão
Permanente  de  Processo  Seletivo  do
Campus II da Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

considerando o inciso XIX do artigo 11 de Regimento Geral da Unespar;

considerando o processo protocolado sob o nº 13.315.769-7;

considerando a Portaria nº 111/2014-DG, do campus de Curitiba II;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os membros componentes da Comissão Permanente de Processo
Seletivo do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná - Unespar:

I – Presidente: Dulcinéia Galliano Pizza, RG 3.688.031-7

II – Membros:

Aluísio de Almeida Andriolli, RG 3.586.290-1

Carlos Alberto Machado, RG 3.895.090-8

Giseli Camargo Thá, RG 775849-9

III – Suplente: Josélia Ribeiro dos Santos Cunha, RG 1.970.894-2

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em

contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 26 de agosto de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.